

SR.272.14.2020.RG

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na Zadanie pn. – Dostawa i montaż platformy przyschodowej o torze krzywoliniowym dla osób niepełnosprawnych w Liceum Ogólnokształcącym w Nowym Dworze Gdańskim, ul. 3-go Maja 3

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami), udziela odpowiedzi na zadane w dniu 2 września 2020 r. pytania:

Pytanie nr 1

Chciałbym się dowiedzieć, czy w tym przetargu występują prace budowlane? Jeśli tak to w jakim zakresie? Czy są duże czy małe?

Odpowiedź:

Roboty budowlane mogą wynikać z zastosowanych przez Wykonawcę rozwiązań technicznych. Nie jesteśmy w stanie określić zakresu tych robót, gdyż nie możemy wskazać konkretnego modelu platformy. Przed złożeniem oferty w celu określenia zakresu koniecznych do wykonania robót zaleca się dokonanie wizji w obiekcie.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż platformy przyschodowej dla niepełnosprawnych w LO w Nowym Dworze Gdańskim ul. 3-go Maja 3, 82-100 Nowy Dwór Gdański, zwracam się do Państwa z prośbą o przesłanie zdjęć podglądowych schodów na których planowany jest montaż urządzenia.

Odpowiedź:

W załączeniu przedkładamy zdjęcia schodów (6 sztuk).

STAROSTA

Jacek Gross

Otrzymują:

1. Wykonawcy zgodnie z rozdzielnikiem
2. Strona internetowa Zamawiającego: <https://www.bip.nowydworgdanski.pl/318,zamowienia-publiczne>
3. a/a